

VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 034/2022

ODONTOTEC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento
34.626.067/0001-58 - Endereço: Rua Padre Cícero - CEP: 65919010 - UF: MA - Município: Imperatriz -
Telefone: (99) 99125-2775

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	SERVIÇO COM TROCA DE AMPOLA EM APARELHO DE RAIO-X	serviço	serviço	1 UN	R\$ 10.000,00	10.000,00
0002	SERVIÇO COM TROCA DE ANEL DE VEDAÇÃO DA PORTA PARA REPOSIÇÃO EM AUTOCLAVE	serviço	serviço	5 UN	R\$ 163,43	817,15
0003	SERVIÇO COM TROCA DE BIELA EM ASPIRADOR CIRÚRGICO	serviço	serviço	5 UN	R\$ 350,00	1.750,00
0004	SERVIÇO COM TROCA DE BOBINA EM CARRO ANESTÉSICO	serviço	serviço	1 UN	R\$ 350,00	350,00
0008	SERVIÇO COM TROCA DE BUCHA DO ROLO EM PROCESSADORA PARA REVELAÇÃO DE FILMES/RAIO - X	serviço	serviço	2 UN	R\$ 450,00	900,00
0009	SERVIÇO COM TROCA DE CABEÇOTE COM DIAFRAGMA EM ASPIRADOR CIRÚRGICO	serviço	serviço	1 UN	R\$ 200,00	200,00
0010	SERVIÇO COM TROCA DE CABO DE ALIMENTAÇÃO EM APARELHO DE ELETROCARDIOGRAMA	serviço	serviço	1 UN	R\$ 600,00	600,00
0011	SERVIÇO COM TROCA DE CABO DE ALIMENTAÇÃO EM BALANÇA DIGITAL	serviço	serviço	10 UN	R\$ 134,75	1.347,50
0013	SERVIÇO COM TROCA DE CABO DE ALIMENTAÇÃO EM FOCO GINECOLÓGICO	serviço	serviço	5 UN	R\$ 98,75	493,75
0014	SERVIÇO COM TROCA DE CABO DE ALIMENTAÇÃO EM OXÍMETRO DE PULSO	serviço	serviço	1 UN	R\$ 30,00	30,00
0015	SERVIÇO COM TROCA DE CANETA DE CORTE EM BISTURI ELÉTRICO	serviço	serviço	1 UN	R\$ 989,75	989,75
0018	SERVIÇO COM TROCA DE CHAVE AUTOMÁTICA EM CARRO ANESTÉSICO	serviço	serviço	1 UN	R\$ 438,43	438,43
0019	SERVIÇO COM TROCA DE CHAVE DE VÁCUO (LIGA/DESLIGA) EM AUTOCLAVE	serviço	serviço	6 UN	R\$ 420,00	2.520,00
0020	SERVIÇO COM TROCA DE CHAVE DO NÍVEL DE ÁGUA EM MÁQUINA DE LAVAR/SECAR HOSPITALAR	serviço	serviço	1 UN	R\$ 440,00	440,00
0021	SERVIÇO COM TROCA DE CIRCUITO ELÉTRICO EM FOCO GINECOLÓGICO	serviço	serviço	2 UN	R\$ 600,00	1.200,00
0022	SERVIÇO COM TROCA DE CIRCUITO ELÉTRICO EM APARELHO DE ELETROCARDIOGRAMA	serviço	serviço	1 UN	R\$ 1.500,00	1.500,00
0023	SERVIÇO COM TROCA DE CIRCUITO ELÉTRICO EM AUTOCLAVE	serviço	serviço	5 UN	R\$ 979,81	4.899,05
0024	SERVIÇO COM TROCA DE CIRCUITO ELÉTRICO EM BALANÇA DIGITAL	serviço	serviço	6 UN	R\$ 300,00	1.800,00
0025	SERVIÇO COM TROCA DE CIRCUITO ELÉTRICO EM CARRO ANESTÉSICO	serviço	serviço	2 UN	R\$ 985,06	1.970,12
0026	SERVIÇO COM TROCA DE CIRCUITO ELÉTRICO EM DESFIBRILADOR	serviço	serviço	2 UN	R\$ 721,60	1.443,20
0027	SERVIÇO COM TROCA DE CIRCUITO ELÉTRICO EM MESA CIRÚRGICA	serviço	serviço	1 UN	R\$ 645,12	645,12
0029	SERVIÇO COM TROCA DE CIRCUITO ELÉTRICO EM OXÍMETRO DE PULSO	serviço	serviço	4 UN	R\$ 119,70	478,80
0030	SERVIÇO COM TROCA DE CONJUNTO DE VÁLVULA DE VÁCUO EM AUTOCLAVE	serviço	serviço	6 UN	R\$ 1.005,13	6.030,78
0031	SERVIÇO COM TROCA DE CONJUNTO DE VÁLVULA EM ASPIRADOR CIRÚRGICO	serviço	serviço	1 UN	R\$ 206,59	206,59
0032	SERVIÇO COM TROCA DE CONTACTOR DO NÍVEL DE ÁGUA 12 WOLTS EM AUTOCLAVE	serviço	serviço	5 UN	R\$ 386,11	1.980,55
0033	SERVIÇO COM TROCA DE CONTACTOR EM APARELHO DE RAIO-X	serviço	serviço	1 UN	R\$ 900,00	900,00
0034	SERVIÇO COM TROCA DE CONTACTOR EM MÁQUINA DE LAVAR/SECAR ROUPA HOSPITALAR	serviço	serviço	1 UN	R\$ 760,75	760,75
0035	SERVIÇO COM TROCA DE CORREIA DENTADA EM PROCESSADORA PARA REVELAÇÃO DE FILMES/RAIO - X	serviço	serviço	1 UN	R\$ 415,75	415,75



0036	SERVIÇO COM TROCA DE CORREIA PARA EIXO EM MÁQUINA DE LAVAR/SECAR ROUPA HOSPITALAR	serviço	serviço	2 UN	R\$ 600,00	1.200,00
0037	SERVIÇO COM TROCA DE DISPLAY EM APARELHO DE ELETROCARDIOGRAMA	serviço	serviço	1 UN	R\$ 800,00	800,00
0038	SERVIÇO COM TROCA DE DISTANCIADOR EM PROCESSADORA PARA REVELAÇÃO DE FILMES/RAIO - X	serviço	serviço	1 UN	R\$ 1.018,75	1.018,75
0039	SERVIÇO COM TROCA DE DJUNTOR EM PROCESSADORA PARA REVELAÇÃO DE FILMES/RAIO - X	serviço	serviço	1 UN	R\$ 585,53	585,53
0040	SERVIÇO COM TROCA DE EIXO EM NEBULIZADOR	serviço	serviço	6 UN	R\$ 159,08	954,48
0041	SERVIÇO COM TROCA DE EIXO GUIA EM PROCESSADORA PARA REVELAÇÃO DE FILMES/RAIO - X	serviço	serviço	1 UN	R\$ 178,53	178,53
0042	SERVIÇO COM TROCA DE EIXO PRINCIPAL EM PROCESSADORA PARA REVELAÇÃO DE FILMES/RAIO - X	serviço	serviço	2 UN	R\$ 174,58	349,16
0043	SERVIÇO COM TROCA DE ELETRODO DA CÂMARA EM AUTOCLAVE	serviço	serviço	5 UN	R\$ 403,72	2.018,60
0044	SERVIÇO COM TROCA DE ENGRENAGEM COM E S/ROLAMENTOS EM PROCESSADORA PARA REVELAÇÃO DE FILMES/RAIO - X	serviço	serviço	2 UN	R\$ 315,88	631,76
0045	SERVIÇO COM TROCA DE ENGRENAGEM EM MESA CIRÚRGICA	serviço	serviço	2 UN	R\$ 294,24	588,48
0046	SERVIÇO COM TROCA DE ESPELHO EM FOCO REFLETOR CIRÚRGICO	serviço	serviço	2 UN	R\$ 867,33	1.734,66
0047	SERVIÇO COM TROCA DE EXAUSTOR PEQUENO EM PROCESSADORA PARA REVELAÇÃO DE FILMES/RAIO - X	serviço	serviço	2 UN	R\$ 2.639,75	5.279,50
0048	SERVIÇO COM TROCA DE EXPANSOR EM PARELHO DE RAIO-X	serviço	serviço	1 UN	R\$ 3.102,75	3.102,75
0049	SERVIÇO COM TROCA DE EXTRATOR EM APARELHO DE RAIO-X	serviço	serviço	1 UN	R\$ 1.354,38	1.354,38
0050	SERVIÇO COM TROCA DE FIAÇÃO ELÉTRICA DO APARELHO DE RAIO-X	serviço	serviço	1 UN	R\$ 761,75	761,75
0051	SERVIÇO COM TROCA DE FUSÍVEL 10A EM EQUIPAMENTO HOSPITALAR	serviço	serviço	6 UN	R\$ 24,75	148,50
0052	SERVIÇO COM TROCA DE FUSÍVEL 12A EM EQUIPAMENTO HOSPITALAR	serviço	serviço	6 UN	R\$ 24,75	148,50
0053	SERVIÇO COM TROCA DE FUSÍVEL 6A EM EQUIPAMENTO HOSPITALAR	serviço	serviço	6 UN	R\$ 24,75	148,50
0054	SERVIÇO COM TROCA DE FUSÍVEL DE LOUÇA DA MÁQUINA DE LAVAR/SECAR ROUPA HOSPITALAR	serviço	serviço	2 UN	R\$ 24,75	49,50
0055	SERVIÇO COM TROCA DE FUSÍVEL DO BISTURI ELÉTRICO	serviço	serviço	2 UN	R\$ 24,75	49,50
0056	SERVIÇO COM TROCA DE LÂMPADAS DE 12 WOLTS EM FOCO DE TETO CIRÚRGICO	serviço	serviço	5 UN	R\$ 149,75	748,75
0057	SERVIÇO COM TROCA DE LENTE DO VISOR EM APARELHO DE RAIO - X	serviço	serviço	1 UN	R\$ 799,75	799,75
0058	SERVIÇO COM TROCA DE MANGUEIRA 1 1/2 PARA USO DIVERSO EM EQUIPAMENTO HOSPITALAR	serviço	serviço	6 UN	R\$ 179,75	1.078,50
0059	SERVIÇO COM TROCA DE MANGUEIRA 3/4 PARA USO DIVERSO EM EQUIPAMENTO HOSPITALAR	serviço	serviço	6 UN	R\$ 176,75	1.060,50
0060	SERVIÇO COM TROCA DE MANGUEIRA 5 MM PARA USO DIVERSO EM EQUIPAMENTO HOSPITALAR	serviço	serviço	6 UN	R\$ 179,70	1.078,20
0103	SERVIÇO COM TROCA DE VÁLVULA DE AR EM CARRO ANESTÉSICO	serviço	serviço	1 UN	R\$ 659,75	659,75
0104	SERVIÇO COM TROCA DE VÁLVULA ELETRÔNICA EM BISTURI ELÉTRICO	serviço	serviço	1 UN	R\$ 879,75	879,75
0105	SERVIÇO COM TROCA DE VÁLVULA SOLENOIDE EM PROCESSADORA PARA REVELAÇÃO DE FILMES/RAIO - X	serviço	serviço	1 UN	R\$ 569,75	569,75
0108	SERVIÇO COM TROCA DE VIDRO ÓPTICO (ESPELHO) EM REFLETOR	serviço	serviço	5 UN	R\$ 269,75	1.348,75
0110	SERVIÇO COM TROCA DE ANEL DE VEDAÇÃO DA PORTA PARA REPOSIÇÃO EM AUTOCLAVE - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	5 UN	R\$ 199,75	998,75
0112	SERVIÇO COM TROCA DE BRAÇADEIRA EM APARELHO DE P.A. - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	6 UN	R\$ 29,75	178,50
0113	SERVIÇO COM TROCA DE CABO DE ALIMENTAÇÃO EM BALANÇA DIGITAL - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	6 UN	R\$ 109,75	658,50



0114	SERVIÇO COM TROCA DE CABO DE ALIMENTAÇÃO EM FOCO GINECOLÓGICO - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	2 UN	R\$ 99,75	199,50
0117	SERVIÇO COM TROCA DE CIRCUITO ELÉTRICO EM AUTOCLAVE - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	5 UN	R\$ 689,75	3.448,75
0118	SERVIÇO COM TROCA DE CIRCUITO ELÉTRICO EM BALANÇA DIGITAL - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	6 UN	R\$ 299,75	1.798,50
0121	SERVIÇO COM TROCA DE CONTACTOR DO NÍVEL DE ÁGUA 12 WOLTS EM AUTOCLAVE - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	5 UN	R\$ 619,75	3.098,75
0122	SERVIÇO COM TROCA DE EIXO EM NEBULIZADOR - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	6 UN	R\$ 219,75	1.318,50
0123	SERVIÇO COM TROCA DE ELETRODO DA CÂMARA EM AUTOCLAVE - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	4 UN	R\$ 449,75	1.799,00
0125	SERVIÇO COM TROCA DE MANÔMETRO EM APARELHO DE PRESSÃO - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	6 UN	R\$ 109,75	658,50
0126	SERVIÇO COM TROCA DE MICROCONTROLADOR EM AUTOCLAVE - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	4 UN	R\$ 949,75	3.799,00
0127	SERVIÇO COM TROCA DE OLHO DE BOI (LÂMPADA) EM AUTOCLAVE - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	6 UN	R\$ 189,75	1.138,50
0128	SERVIÇO COM TROCA DE PINO SEGURANÇA + SELO ANTI- VÁCUO PARA AUTOCLAVE - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	5 UN	R\$ 189,75	948,75
0129	SERVIÇO COM TROCA DE PLACA DE NÍVEL DE 24 WOLTS DO AUTOCLAVE - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	5 UN	R\$ 419,75	2.098,75
0130	SERVIÇO COM TROCA DE PLACA ELETRÔNICA DE COMANDO EM AUTOCLAVE: - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	4 UN	R\$ 1.199,75	4.799,00
0131	SERVIÇO COM TROCA DE ROLAMENTO EM NEBULIZADOR - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	4 UN	R\$ 219,75	879,00
0133	SERVIÇO COM TROCA DE SISTEMA RESISTÊNCIA EM AUTOCLAVE - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	6 UN	R\$ 549,75	3.298,50
0140	SERVIÇO COM TROCA DE ANEL DE ORING PARA CANETA DE ALTA/BAIXA ROTAÇÃO EM EQUIPO ODONTOLÓGICO	serviço	serviço	7 UN	R\$ 69,75	488,25
0143	SERVIÇO COM TROCA DE BOTÃO COMPLETO PARA SERINGA TRÍPLICE EM EQUIPO ODONTOLÓGICO	serviço	serviço	10 UN	R\$ 149,75	1.497,50
0152	SERVIÇO COM TROCA DE EIXO PINÇA EM CANETA DE ALTA ROTAÇÃO ODONTOLÓGICA	serviço	serviço	10 UN	R\$ 185,00	1.850,00
0153	SERVIÇO COM TROCA DE EIXO PRINCIPAL EM CONTRA ÂNGULO ODONTOLÓGICO	serviço	serviço	6 UN	R\$ 190,00	1.140,00
0154	SERVIÇO COM TROCA DE EIXO TRASEIRO EM CONTRA ÂNGULO ODONTOLÓGICO	serviço	serviço	10 UN	R\$ 150,00	1.500,00
0155	SERVIÇO COM TROCA DE ENGRENAGEM ROLAMENTOS EM GERAL EM CANETA DE ALTA/BAIXA ROTAÇÃO ODONTOLÓGICA	serviço	serviço	6 UN	R\$ 150,00	900,00
0156	SERVIÇO COM TROCA DE ESTOFADO PARA TROCA EM CADEIRA ODONTOLÓGICA	serviço	serviço	4 UN	R\$ 600,00	2.400,00
0157	SERVIÇO COM TROCA DE FIAÇÃO ELÉTRICA EM REFLETOR ODONTOLÓGICO	serviço	serviço	6 UN	R\$ 350,00	2.100,00
0158	SERVIÇO COM TROCA DE FIAÇÃO HIDRÁULICO PARA REPOSIÇÃO EM CADEIRA ODONTOLÓGICA	serviço	serviço	5 UN	R\$ 550,00	2.750,00
0159	SERVIÇO COM TROCA DE FILTRO DE ILUMINAÇÃO EM FOTO POLIMERIZADOR ODONTOLÓGICO	serviço	serviço	6 UN	R\$ 230,00	1.380,00
0160	SERVIÇO COM TROCA DE FUSÍVEL PARA REFLETOR ODONTOLÓGICO	serviço	serviço	6 UN	R\$ 18,00	108,00
0162	SERVIÇO COM TROCA DE LÂMPADA 12W 75V EM REFLETOR ODONTOLÓGICO	serviço	serviço	6 UN	R\$ 115,00	690,00
0163	SERVIÇO COM TROCA DE MANGUEIRA DUPLA PARA PEDAL EM EQUIPO ODONTOLÓGICO	serviço	serviço	6 UN	R\$ 54,00	324,00
0167	SERVIÇO COM TROCA DE MOLA DE AÇO EM MICRO-MOTOR ODONTOLÓGICO	serviço	serviço	7 UN	R\$ 152,00	1.064,00
0168	SERVIÇO COM TROCA DE MOTOR EM ASPIRADOR ODONTOLÓGICO	serviço	serviço	4 UN	R\$ 201,00	804,00
0171	SERVIÇO COM TROCA DE PINO ELÁSTICO EM CANETA DE ALTA/BAIXA ROTAÇÃO ODONTOLÓGICA	serviço	serviço	6 UN	R\$ 170,00	1.020,00
0173	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM BANHO MARIA	serviço	serviço	2 UN	R\$ 130,00	260,00



0174	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM CENTRÍFUGAS: VERIFICAÇÃO DE ROLAMENTOS, POTENCIÔMETROS, CALIBRAGEM GERAL.	serviço	serviço	2 UN	R\$ 150,00	300,00
0179	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM MICROSCÓPIO: LIMPEZA GERAL CALIBRAGEM DE MESA E POLIMENTO DE LENTES	serviço	serviço	2 UN	R\$ 190,00	380,00
0180	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM MONITOR MULTIPARAMETRO: AFERIÇÃO	serviço	serviço	2 UN	R\$ 501,86	1.003,72
0181	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM NEBULIZADOR: REGULAGEM E AJUSTE	serviço	serviço	5 UN	R\$ 150,00	750,00
0182	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM OTOSCÓPIO: SERVIÇO DE VERIFICAÇÃO DE LÂMPADAS, PILHAS, LIMPEZA EM ESPECULO E LENTES.	serviço	serviço	3 UN	R\$ 160,00	480,00
0183	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM SECADORA DE ROUPAS INDUSTRIAL	serviço	serviço	2 UN	R\$ 400,00	800,00
0184	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM SELADORA DE EMBALAGENS GRAU CIRÚRGICO	serviço	serviço	2 UN	R\$ 113,00	226,00
0185	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM APARELHO DE RAO-X: AJUSTE E REGULABREM	serviço	serviço	2 UN	R\$ 1.150,00	2.300,00
0186	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM APARELHO DE BALANÇA DIGITAL: CALIBRAÇÃO, LIMPEZA GERAL E TROCA DO CIRCUITO ELÉTRICO	serviço	serviço	48 UN	R\$ 140,00	6.720,00
0187	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM DETECTOR FETAL - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	10 UN	R\$ 50,00	500,00
0188	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM APARELHO DE SONAR REGULAGEM - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	10 UN	R\$ 70,00	700,00
0189	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM NEBULIZADOR: REGULAGEM E AJUSTE - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	32 UN	R\$ 82,00	2.624,00
0190	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM OTOSCÓPIO: SERVIÇO DE VERIFICAÇÃO DE LÂMPADAS, PILHAS, LIMPEZA EM ESPECULO E LENTES - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	14 UN	R\$ 140,00	1.960,00
0191	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM SELADORA DE EMBALAGENS GRAU CIRÚRGICO - ATENÇÃO BÁSICA	serviço	serviço	8 UN	R\$ 180,00	1.440,00
0192	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM REGULAGEM E AJUSTE DE PEDAL DUPLO EM EQUIPO ODONTOLÓGICO	serviço	serviço	50 UN	R\$ 100,00	5.000,00
0193	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM REGULAGEM, AJUSTE E AFERIÇÃO EM REFLETOR ODONTOLÓGICO	serviço	serviço	50 UN	R\$ 80,00	4.000,00
0194	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DA ENGRENAGEM E ROLAMENTOS EM GERAL EM CANETA DE ALTA ROTAÇÃO ODONTOLÓGICA	serviço	serviço	50 UN	R\$ 70,00	3.500,00
0195	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE LIMPEZA E AJUSTE EM CAIXA DE COMANDO DO ESGOTO ODONTOLÓGICO	serviço	serviço	50 UN	R\$ 70,00	3.500,00
0196	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM ASPIRADOR ODONTOLÓGICO REGULAGEM E CALIBRAÇÃO	serviço	serviço	40 UN	R\$ 100,00	4.000,00
0197	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM COMPRESSOR ODONTOLÓGICO REGULAGEM	serviço	serviço	40 UN	R\$ 100,00	4.000,00
0198	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM CONTRA ÂNGULO ODONTOLÓGICO REGULAGEM E AJUSTE	serviço	serviço	48 UN	R\$ 95,00	4.560,00
0199	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLÓGICO: AJUSTE E REGULAGEM	serviço	serviço	30 UN	R\$ 85,00	2.550,00
0200	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM MICRO-MOTOR ODONTOLÓGICO COM AJUSTE E REGULAGEM	serviço	serviço	40 UN	R\$ 100,00	4.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 181.122,04

V N ASSISTENCIA TECNICA ODONTOLOGICA E HOSPITALAR EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 32.474.997/0001-08 - Endereço: AV 07 DE SETEMBRO - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 98425-7153

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	SERVIÇO COM TROCA DE BOBINA SOLENOIDE 220 VOLTS EM AUTOCLAVE			6 UN	R\$ 370,00	2.220,00



0006	SERVIÇO COM TROCA DE BOMBA DE REPOSIÇÃO CORPO DUPLO EM PROCESSADORA PARA REVELAÇÃO DE FILMES/RAIO – X	1 UN	R\$ 880,00	880,00
0007	SERVIÇO COM TROCA DE BRAÇADEIRA EM APARELHO DE P.A.	6 UN	R\$ 17,00	102,00
0012	SERVIÇO COM TROCA DE CABO DE ALIMENTAÇÃO EM DESFIBRILADOR	35 UN	R\$ 580,00	20.300,00
0016	SERVIÇO COM TROCA DE CAPACITOR DE CORRENTE EM APARELHO DE RAIO-X	1 UN	R\$ 850,00	850,00
0017	SERVIÇO COM TROCA DE CARÇAÇA EM APARELHO DE RAIO-X	1 UN	R\$ 1.800,00	1.800,00
0028	SERVIÇO COM TROCA DE CIRCUITO ELÉTRICO EM NEBULIZADOR	5 UN	R\$ 380,00	1.900,00
0061	SERVIÇO COM TROCA DE MANGUEIRA 5/8 PARA USO DIVERSO EM EQUIPAMENTO HOSPITALAR	6 UN	R\$ 150,00	900,00
0062	SERVIÇO COM TROCA DE MANGUEIRA 6MM PARA USO DIVERSO EM EQUIPAMENTO HOSPITALAR	6 UN	R\$ 110,00	660,00
0063	SERVIÇO COM TROCA DE MANGUEIRA 8MM PARA USO DIVERSO EM EQUIPAMENTO HOSPITALAR	6 UN	R\$ 170,00	1.020,00
0064	SERVIÇO COM TROCA DE MANGUEIRA DE ISOLAÇÃO EM APARELHO DE RAIO-X	2 UN	R\$ 220,00	440,00
0065	SERVIÇO COM TROCA DE MANGUEIRA SILICONIZADA EM ASPIRADOR CIRÚRGICO	5 UN	R\$ 120,00	600,00
0066	SERVIÇO COM TROCA DE MANGUITO EM APARELHO DE PRESSÃO	6 UN	R\$ 150,00	900,00
0067	SERVIÇO COM TROCA DE MANÔMETRO EM APARELHO DE PRESSÃO	6 UN	R\$ 230,00	1.380,00
0068	SERVIÇO COM TROCA DE MANTA EM CHUMBO ISOLADORA DA CARÇAÇA EM APARELHO DE RAIO – X	1 UN	R\$ 1.700,00	1.700,00
0069	SERVIÇO COM TROCA DE MICROCONTROLADOR EM AUTOCLAVE	4 UN	R\$ 2.200,00	8.800,00
0070	SERVIÇO COM TROCA DE ÓLEO AV58 EM APARELHO DE RAIO – X	1 UN	R\$ 1.800,00	1.800,00
0071	SERVIÇO COM TROCA DE OLHO DE BOI (LÂMPADA) EM AUTOCLAVE	6 UN	R\$ 480,00	2.880,00
0072	SERVIÇO COM TROCA DE PAINEL DA MÁQUINA DE LAVAR/SECAR ROUPA HOSPITALAR	1 UN	R\$ 1.200,00	1.200,00
0073	SERVIÇO COM TROCA DE PEDAL ELÉTRICO DO BISTURI ELÉTRICO	2 UN	R\$ 790,00	1.580,00
0074	SERVIÇO COM TROCA DE PINO SEGURANÇA + SELO ANTI- VÁCUO PARA AUTOCLAVE	5 UN	R\$ 310,00	1.550,00
0075	SERVIÇO COM TROCA DE PLACA DE COMANDO EM APARELHO DE RAIO-X	1 UN	R\$ 3.700,00	3.700,00
0076	SERVIÇO COM TROCA DE PLACA DE NÍVEL DE 24 VOLTS DO AUTOCLAVE	5 UN	R\$ 1.200,00	6.000,00
0077	SERVIÇO COM TROCA DE PLACA ELETRÔNICA DE COMANDO EM AUTOCLAVE	4 UN	R\$ 2.200,00	8.800,00
0078	SERVIÇO COM TROCA DE PLACA ELETRÔNICA EM BISTURI ELÉTRICO	1 UN	R\$ 1.500,00	1.500,00
0079	SERVIÇO COM TROCA DE PLACA ELETRÔNICA EM FOCO DE TETO CIRÚRGICO	2 UN	R\$ 950,00	1.900,00
0080	SERVIÇO COM TROCA DE PLACA ELETRÔNICA EM MÁQUINA DE LAVAR/SECAR ROUPA HOSPITALAR	1 UN	R\$ 1.200,00	1.200,00
0081	SERVIÇO COM TROCA DE PONTEIRA INOXIDÁVEL PARA SECREÇÃO EM ASPIRADOR CIRÚRGICO	6 UN	R\$ 240,00	1.440,00
0082	SERVIÇO COM TROCA DE RACK ÁGUA EM PROCESSADORA PARA REVELAÇÃO DE FILMES/RAIO – X	1 UN	R\$ 850,00	850,00
0083	SERVIÇO COM TROCA DE RELE EM APARELHO DE RAIO-X	1 UN	R\$ 950,00	950,00
0084	SERVIÇO COM TROCA DE RELE EM MÁQUINA DE LAVAR/SECAR ROUPA HOSPITALAR	1 UN	R\$ 650,00	650,00
0085	SERVIÇO COM TROCA DE RELE EM MÁQUINA DE LAVAR/SECAR:	1 UN	R\$ 650,00	650,00
0086	SERVIÇO COM TROCA DE RESISTÊNCIA ELÉTRICA EM MÁQUINA DE LAVAR/SECAR ROUPA HOSPITALAR	1 UN	R\$ 550,00	550,00
0087	SERVIÇO COM TROCA DE ROLAMENTO EM NEBULIZADOR	4 UN	R\$ 210,00	840,00



0088	SERVIÇO COM TROCA DE ROLAMENTO EM PROCESSADORA PARA REVELAÇÃO DE FILMES/RAIO - X	2 UN	R\$ 400,00	800,00
0089	SERVIÇO COM TROCA DE ROLAMENTO PARA EIXO DO MOTOR EM ASPIRADOR CIRÚRGICO	5 UN	R\$ 440,00	2.200,00
0090	SERVIÇO COM TROCA DE SENSOR DE NÍVEL EM MÁQUINA DE LAVAR/SECAR	2 UN	R\$ 650,00	1.300,00
0091	SERVIÇO COM TROCA DE SENSOR DE TEMPERATURA EM AUTOCLAVE VT12/ 21L	6 UN	R\$ 330,00	1.980,00
0092	SERVIÇO COM TROCA DE SISTEMA RESISTÊNCIA EM AUTOCLAVE	6 UN	R\$ 610,00	3.660,00
0093	SERVIÇO COM TROCA DE SOQUETE EM FOCO DE TETO CIRÚRGICO	6 UN	R\$ 250,00	1.500,00
0094	SERVIÇO COM TROCA DE TERMÔMETRO E TROCA DO SENSOR DE TEMPERATURA EM AUTOCLAVE:	6 UN	R\$ 350,00	2.100,00
0095	SERVIÇO COM TROCA DE TRANSFORMADOR 220 VOLTS EM BISTURI ELÉTRICO	1 UN	R\$ 790,00	790,00
0096	SERVIÇO COM TROCA DE TRANSFORMADOR 220/110 VOLTS EM FOCO CIRÚRGICO	1 UN	R\$ 820,00	820,00
0097	SERVIÇO COM TROCA DE TRANSFORMADOR DE 220/110 VOLTS EM APARELHO DE RAIO-X	1 UN	R\$ 3.200,00	3.200,00
0098	SERVIÇO COM TROCA DE TROCA DO CONJUNTO DE VÁLVULA DE VÁCUO EM AUTOCLAVE	5 UN	R\$ 1.030,00	5.150,00
0099	SERVIÇO COM TROCA DE TROCA DO CONTACTOR EM AUTOCLAVE	5 UN	R\$ 530,00	2.650,00
0100	SERVIÇO COM TROCA DE TUBO LADRÃO EM PROCESSADORA PARA REVELAÇÃO DE FILMES/RAIO - X	1 UN	R\$ 350,00	350,00
0101	SERVIÇO COM TROCA DE UMIDIFICADOR DE SECREÇÃO EM ASPIRADOR CIRÚRGICO	1 UN	R\$ 220,00	220,00
0102	SERVIÇO COM TROCA DE UMIDIFICADOR EM CARRO ANESTÉSICO	1 UN	R\$ 190,00	190,00
0106	SERVIÇO COM TROCA DE VEDAÇÃO/GUARNIÇÃO DE SILICONE EM AUTOCLAVE	5 UN	R\$ 490,00	2.450,00
0107	SERVIÇO COM TROCA DE VEDAÇÃO/GUARNIÇÃO EM APARELHO DE RAIO - X	2 UN	R\$ 490,00	980,00
0109	SERVIÇO COM TROCA DO FILTRO DE ÁGUA EM AUTOCLAVE	5 UN	R\$ 190,00	950,00
0111	SERVIÇO COM TROCA DE BOBINA SOLENÓIDE 220 VOLTS EM AUTOCLAVE - ATENÇÃO BÁSICA	6 UN	R\$ 300,00	1.800,00
0115	SERVIÇO COM TROCA DE CHAVE DE VÁCUO (LIGA/DESLIGA) EM AUTOCLAVE - ATENÇÃO BÁSICA	6 UN	R\$ 110,00	660,00
0116	SERVIÇO COM TROCA DE CIRCUITO ELÉTRICO EM FOCO GINECOLÓGICO - ATENÇÃO BÁSICA	2 UN	R\$ 190,00	380,00
0119	SERVIÇO COM TROCA DE CIRCUITO ELÉTRICO EM NEBULIZADOR - ATENÇÃO BÁSICA	5 UN	R\$ 150,00	750,00
0120	SERVIÇO COM TROCA DE CONJUNTO DE VÁLVULA DE VÁCUO EM AUTOCLAVE - ATENÇÃO BÁSICA	6 UN	R\$ 430,00	2.580,00
0124	SERVIÇO COM TROCA DE MANGUITO EM APARELHO DE PRESSÃO - ATENÇÃO BÁSICA	4 UN	R\$ 170,00	680,00
0132	SERVIÇO COM TROCA DE SENSOR DE TEMPERATURA EM AUTOCLAVE VT12/ 21L - ATENÇÃO BÁSICA	5 UN	R\$ 520,00	2.600,00
0134	SERVIÇO COM TROCA DE TERMÔMETRO E TROCA DO SENSOR DE TEMPERATURA EM AUTOCLAVE - ATENÇÃO BÁSICA	6 UN	R\$ 690,00	4.140,00
0135	SERVIÇO COM TROCA DE TROCA DO CONJUNTO DE VÁLVULA DE VÁCUO EM AUTOCLAVE - ATENÇÃO BÁSICA	5 UN	R\$ 350,00	1.750,00
0136	SERVIÇO COM TROCA DE TROCA DO CONTACTOR EM AUTOCLAVE - ATENÇÃO BÁSICA	5 UN	R\$ 410,00	2.050,00
0137	SERVIÇO COM TROCA DE VEDAÇÃO/GUARNIÇÃO DE SILICONE EM AUTOCLAVE: -ATENÇÃO BÁSICA	5 UN	R\$ 400,00	2.000,00
0138	SERVIÇO COM TROCA DO FILTRO DE ÁGUA EM AUTOCLAVE - ATENÇÃO BÁSICA	5 UN	R\$ 270,00	1.350,00
0139	SERVIÇO COM TROCA DE ABAFADOR PARA CAIXA DE COMANDO DO ESGOTO ODONTOLÓGICO	5 UN	R\$ 200,00	1.000,00



0141	SERVIÇO COM TROCA DE BLOCO DE VÁLVULA PARA REPOSIÇÃO EM CADEIRA ODONTOLÓGICA	7 UN	R\$ 250,00	1.750,00
0142	SERVIÇO COM TROCA DE BOBINA SOLENOIDE EM CADEIRA ODONTOLÓGICA	10 UN	R\$ 250,00	2.500,00
0144	SERVIÇO COM TROCA DE CABEÇOTE EM COMPRESSOR ODONTOLÓGICO:	5 UN	R\$ 1.200,00	6.000,00
0145	SERVIÇO COM TROCA DE CABEÇOTE PARA REFLETOR ODONTOLÓGICO	4 UN	R\$ 1.090,00	4.360,00
0146	SERVIÇO COM TROCA DE CIRCUITO ELÉTRICO EM CADEIRA ODONTOLÓGICA	7 UN	R\$ 900,00	6.300,00
0147	SERVIÇO COM TROCA DE CONJUNTO DE FILTRO DE LUZ EM FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLÓGICO	6 UN	R\$ 400,00	2.400,00
0148	SERVIÇO COM TROCA DE CONJUNTO DO AUTOMÁTICO PARA PLATINADO EM COMPRESSOR ODONTOLÓGICO:	6 UN	R\$ 400,00	2.400,00
0149	SERVIÇO COM TROCA DE DIAFRAGMA EM ASPIRADOR ODONTOLÓGICO	5 UN	R\$ 180,00	900,00
0150	SERVIÇO COM TROCA DE EIXO DIANTEIRO EM CONTRA ÂNGULO ODONTOLÓGICO	10 UN	R\$ 300,00	3.000,00
0151	SERVIÇO COM TROCA DE EIXO PARA MOTOR EM COMPRESSOR ODONTOLÓGICO:	6 UN	R\$ 990,00	5.940,00
0161	SERVIÇO COM TROCA DE GUARNIÇÃO DE SILICONE PARA VEDAÇÃO DA CANETA DE ALTA/BAIXA ROTAÇÃO EM EQUIPO ODONTOLÓGICO	6 UN	R\$ 130,00	780,00
0164	SERVIÇO COM TROCA DE MANGUEIRA FINA DE SILICONE PARA AR E ÁGUA EM EQUIPO ODONTOLÓGICO	6 UN	R\$ 105,00	630,00
0165	SERVIÇO COM TROCA DE MANGUEIRA SANFONADA DA CUSPIDEIRA (GROSSA) PARA REPOSIÇÃO EM EQUIPO ODONTOLÓGICO	6 UN	R\$ 110,00	660,00
0166	SERVIÇO COM TROCA DE MANGUEIRA TRÍPLICE PARA REPOSIÇÃO EM EQUIPO ODONTOLÓGICO	6 UN	R\$ 70,00	420,00
0169	SERVIÇO COM TROCA DE ÓLEO 40 PARA MOTOR EM COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	6 UN	R\$ 40,09	240,54
0170	SERVIÇO COM TROCA DE PEDAL DUPLO PARA EQUIPO ODONTOLÓGICO	6 UN	R\$ 340,00	2.040,00
0172	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM APARELHO DE BALANÇA DIGITAL: CALIBRAÇÃO, LIMPEZA GERAL E TROCA DO CIRCUITO ELÉTRICO.	8 UN	R\$ 90,00	720,00
0175	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM DETECTOR FETAL	2 UN	R\$ 35,00	70,00
0176	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM APARELHO DE SONAR REGULAGEM	2 UN	R\$ 60,00	120,00
0177	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM FOCO CIRÚRGICO DE TETO: AFERIÇÃO E AJUSTE	2 UN	R\$ 380,00	760,00
0178	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM MEGASTOSCÓPIO: VERIFICAR LÂMPADAS REATORES E FAZER LIMPEZA NO ACRÍLICO	2 UN	R\$ 150,00	300,00
0201	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM PROFET ODONTOLÓGICO AJUSTE E REGULAGEM	30 UN	R\$ 90,00	2.700,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 180.512,54

Valor Total: R\$ 361.634,58

